

Årsredovisning

AlbaCon AB

Org.nr 556490-3846

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AlbaCon AB, organisationsnummer 556490-3846, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i hela kronor (sek) om inte annat anges nedan.

Verksamheten

Företaget, som började sin verksamhet 1997, har som sin huvudverksamhet besiktningsarbete och konsultation inom området automatiskt brandskydd. Utöver detta utgör utbildning inom områdena brandlarm, sprinkler och gassläcksystem en omfattande del. Brandteknisk rådgivning, projektledning, systematiskt brandskyddsarbete, litteraturförsäljning är andra verksamhetsområden.

Verksamheten är huvudsakligen förlagt i Sverige, via kontoren i Nacka respektive Göteborg, samt ett antal mer regionala filialer, men under året har kurser, föreläsningar, besiktningar och utredningsarbeten även genomförts i Norge, Litauen, Polen, Slovakien, Mexiko och Kina. Arbeten utanför Sverige har delvis bedrivits åt ett annat svenskt bolag, Pym & Son AB, som hyr in personal från AlbaCon AB för utförandet av tjänsterna. Från och med 2024 sker dock detta till 100 % i egen regi.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Händelser under räkenskapsåret

Arvodesintäkterna ökade med drygt ca 7 %, dvs lägre än motsvarande siffran 2022 (som var ca + 15 %).

Omsättningsökningen berodde huvudsakligen på en fortsatt mycket hög uppdragsbelastning, trots en oväntad personalavgång under årets första kvartal, då tre färdigutbildade besiktningsmän försvann. Ytterligare 7 besiktningsmän anställdes under året, och dessutom en ny administrativ personal till.

En rekordstor ökning i tillflödet av nya uppdrag kunde noteras under 2023. Det handlade främst om nya revisionsbesiktningar, men även på områdena slutbesiktning respektive allmänna konsultuppdrag var inflödet klart bättre än under 2022.

Konkurrensen när det gäller uppdrag via offentliga upphandlingar är fortsatt utmanande. Trots det kunde AlbaCon fortsätta mer framgångsrikt än något tidigare år. Det blir nu en utmaning att vidmakthålla denna nivå även under 2024.

Inom kursverksamheten var omsättningen 2023 ca 35 % högre än vad den var under (det tidigare rekordåret) 2022. Med fortsatt många av deltagarna med på distans, är vinstmarginalen på denna verksamhetsdel fortsatt god.

Intäkterna på externa konsulter var 50% lägre 2023 jämfört med 2022. Det handlade nästan uteslutande om brandskyddsprojektering, via inhyrda underkonsulter.

Totalt sett ökade därmed omsättningen med ca 6%, vilket var något bättre än budgeten för året.

Kostnaderna för verksamheten ökade med 12 % jämfört med föregående år, något som till viss del beror på ökade engångskostnader som en följd av nyanställningar, men även på ökade transportkostnader samt avvecklingskostnader för personal som slutat.

Den viktigaste händelsen är ändå den investering i framtida kapacitet på besiktningsområdet som de nya anställda kommer medföra under de närmaste tre åren.

Ägare

Bolaget ägs till 100 % av Qflow Group, org nr: 559384-0837 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Ytterligare fyra nyanställningar har skett under våren 2024, och ännu någon/några är planerade under andra halvåret 2024.

En ökad efterfrågan på mer kvalificerade specialisttjänster inom utredningsområdet bedöms kunna möjliggöra högre snittarvoden.

Ett par riktade insatser mot nya verksamhetsområden förväntas också kunna innebära ökad beläggningsgrad även på relativt nyanställd personal.

Flerårsöversikt (tsek)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	59 149	55 083	48 983	42 115	40 365
Resultat efter finansiella poster	10 841	11 737	10 403	6 759	6 569
Soliditet (%)	23	48	28	27	27

Definitioner av nyckeltal, se not 5.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	61 588	6 944 889	7 126 477
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning				-6 900 000	-6 900 000
Balanseras i ny räkning			44 889	-44 889	0
Årets resultat				1 727 364	1 727 364
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	106 477	1 727 364	1 953 841

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande
vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 477
årets vinst	1 727 364
Summa	1 833 841

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att
vinstmedlen disponeras enligt följande

i ny räkning överföres	1 833 841
Summa	1 833 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023	2022
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		59 149 344	55 233 055
Övriga rörelseintäkter		6 436	1 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		59 155 780	55 234 319
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 570 038	-10 554 838
Personalkostnader	2	-35 818 758	-32 851 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 435	-18 379
Övriga rörelsekostnader		-	-1 996
Summa rörelsekostnader		-48 401 231	-43 426 656
Rörelseresultat		10 754 549	11 807 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 516	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 169	-70 696
Summa finansiella poster		86 347	-70 696
Resultat efter finansiella poster		10 840 896	11 736 967
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-8 500 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-	-2 950 000
Förändring av överavskrivningar		16 824	7 283
Summa bokslutsdispositioner		-8 483 176	-2 942 717
Resultat före skatt		2 357 720	8 794 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-630 356	-1 849 361
Årets resultat		1 727 364	6 944 889

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 077	22 780
Summa materiella anläggningstillgångar		53 077	22 780
Summa anläggningstillgångar		53 077	22 780
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 101 774	12 145 053
Fordringar på koncernföretag		9 348 742	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 376 030	577 108
Övriga fordringar		2 491 015	922 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358 263	361 585
Summa Kortfristiga fordringar		27 675 824	14 006 449
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	392 873	10 852 834
Summa kassa och bank		392 873	10 852 834
Summa omsättningstillgångar		28 068 697	24 859 283
SUMMA TILLGÅNGAR		28 121 774	24 882 063

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 477	61 588
Årets resultat		1 727 364	6 944 889
Summa fritt eget kapital		1 833 841	7 006 477
Summa eget kapital		1 953 841	7 126 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 509 136	5 509 136
Ackumulerade överavskrivningar		5 956	22 780
Summa obeskattade reserver		5 515 092	5 531 916
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		796 940	1 350 400
Skulder till koncernföretag		8 558 488	202 500
Övriga skulder		6 136 773	6 094 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 160 640	4 576 235
Summa Kortfristiga skulder		20 652 841	12 223 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 121 774	24 882 063

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

2 Medelantal anställda

	2023	2022
Medelantal anställda	37	32

3 Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	329 974	385 055
Årets inköp	45 032	-
Försäljningar och utrangeringar	-2 300	-55 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 706	329 974
Ingående avskrivningar	-307 194	-341 900
Försäljningar och utrangeringar	-	53 085
Årets avskrivningar	-12 435	-18 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 629	-307 194
Utgående redovisat värde	53 077	22 780

4 Likvida medel

Bolagets likvida medel ingår i koncernens cashpool och redovisas som fordran koncernbolag.

Per balansdagen uppgår likvida medel som ingår i koncernens cashpool till 9 348 741 kr.

5 Definitioner av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

-

Svante Hagman
Ordförande

-

-

Bo Hjorth

Verkställande direktör

-

-

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Martin Henriksson

Auktoriserad revisor


